
 

 

 
C I T T À DI ALTAMURA 

Città Metropolitana di Bari 
Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) - 

email:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio – 70022 – Altamura – 

Codice NUTS ITF47 – www.comune.altamura.ba.it; 

Codice NUTS Luogo di esecuzione: ITF47; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: RdO Mepa aperta a tutti gli operatori iscritti nello specifico 
bando/settore merceologico (SERVIZI/Servizi di Logistica (Traslochi, Facchinaggio, Movimentazione 
Merci, Magazzino, Gestione Archivi); 
OGGETTO: servizio trasporto e posizionamento della segnaletica mobile per chiusura varchi ZTL ed 

interventi di pubblica utilità per un periodo di 36 mesi; 

CIG: 8608837D05 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 326 del 11/03/2021. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso sull’importo a base dell’asta, con 

esclusione automatica delle offerte anomale; 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 5 

IMPRESA PARTITA IVA 

S.S. TRASLOCHI SRL 06707300726 

DOM.PLA. SRL 06452230722 

EUROTRASPORTI 2000 SRL 07072890721 

LA MARCA SERVICES SRLS 02953180649 

LOVERRE TRASPORTI SRL 07559310722 

AGGIUDICATARIO: EUROTRASPORTI 2000 SRL 70022 ALTAMURA(BA) - CF. E P.IVA 07072890721  

VALORE DELL’OFFERTA: importo di aggiudicazione di € 69.862,50, IVA esclusa, giusta ribasso del 25% 

sull’importo a B.A.. 

Altamura, 15 marzo 2021. 
 

IL DIRIGENTE DEL V SETTORE 
Avv. Michele MAIULLARI 


